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Projekt ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisty (dalej POPDOW)/
Kontrakt 3A.1 Rozbudowa waféw przeciwpowodziowych rzeki Wisty w Krakowie

Projekt/Kontrakt: Kontrakty na roboty: 3A.1/1 — Rozbudowa watéw przeciwpowodziowych
rzeki Wisty w Krakowie - Odcinek 1, Odcinek 2
3A.1/2 — Rozbudowa watéw przeciwpowodziowych

rzeki Wisty w Krakowie - Odcinek 3

Konsultant dziatajgcy z upowaznienia

Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody  Typ
Polskie RZGW w Krakowie (dalej jako spotkania:
Konsultant)

Organizator spotkania: Debata publiczna

Agnieszka Gac-Ira — Kierownik Projektu ze strony Inzyniera — Konsultanta, firma
AECOM Polska Sp. z o.0.

Prowadzacy: . . s . .
Marta Rak — Starszy Ekspert wspierajagcy ds. nieruchomosci i pomocy technicznej
dla Klienta w zespole Inzyniera - Konsultanta, firma AECOM Polska Sp. z o.0.

Uczestnicy: Wg zatgczonych list obecnos$ci (dane osobowe poddano anonimizaciji)

W zwigzku z faktem wspéifinansowania realizacji Kontraktu 3A.1 Rozbudowa watéw
przeciwpowodziowych rzeki Wisty w Krakowie (sktadajacego sie z dwoch Kontraktéw na roboty:3A.1/1 —
Rozbudowa watéw przeciwpowodziowych rzeki Wisty w Krakowie - Odcinek 1, Odcinek 2 oraz 3A.1/2 —
Rozbudowa watdéw przeciwpowodziowych rzeki Wisty w Krakowie - Odcinek 3) (dalej Kontrakt 3A.1) ze Srodkéw
Banku Swiatowego zgodnie z politykg operacyjng Banku OP 4.12 przygotowany zostat w jezyku polskim
i angielskim dokument pn. Projekt Planu Pozyskania Nieruchomosci i Przesiedlen (dalej Projekt PPNiP). Projekt
PPNiP podlegat konsultacjom spotecznym, prowadzonym zgodnie z wymaganiami polityk operacyjnych Banku
Swiatowego (OP 4.12). Ich celem byto umozliwienie zapoznania sie osobom fizycznym, instytucjom i wszystkim
zainteresowanym z trescig tego dokumentu oraz zapewnienie mozliwosci wniesienia ewentualnych uwag,
zapytan i wnioskéw do jego tresci.

Zgodnie z politykg operacyjng OP 4.12, upublicznienie Projektu Planu Pozyskania Nieruchomosci
i Przesiedlen rozpoczeto sie 1 pazdziernika 2019 r., w momencie gdy ukazato sie obwieszczenie w Dzienniku
Polskim (czasopismie o zasiegu lokalnym) (Ryc. 7 w Zatgczniku 3). W obwieszczeniu zaproszono osoby
fizyczne, wtadze i zainteresowane instytucje do wgladu w Projekt PPNIP dla Kontraktu 3A.1.

Kazdy zainteresowany mogt w okresie od dnia 1 pazdziernika 2019 r. do 21 pazdziernika 2019 r.
(wiacznie) zapoznac sie z Projektem PPNIiP (w wersji papierowej) wytozonym do wgladu w siedzibie:

1. Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej
w Krakowie (PGW WP RZGW w Krakowie), ul. Marsz. J. Pitsudskiego 22, 31-109 Krakéw, w dniach
roboczych od godziny 9:00 do 14:00,

2. Biura Koordynacji Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej Dorzecza Odry i Wisty w Krakowie (BKP
OPDOW), ul. K. Morawskiego 5, 30-102 Krakéw, w dniach roboczych od godziny 7:30 do 15:30,

3. Biura Projektu OPDOW, AECOM Polska Sp. z 0.0., Al. Pokoju 1 (budynek K1-pietro 4), 31-548 Krakodw,
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w dniach roboczych od godziny 7:30 do 15:30.

lub z wersjg elektroniczng dokumentu zamieszczong na publicznie dostepnych stronach internetowych:

1. PGW WP RZGW w Krakowie pod adresem - www.krakow.rzgw.gov.pl (Ryc. 1 w Zatgczniku 3),

2. Urzedu Miasta Krakowa pod adresem — www.bip.krakow.pl (Ryc. 2 w Zatgczniku 3),

3. Urzedu Starostwa Powiatowego w Krakowie pod adresem — www.powiat.krakow.pl (Ryc. 3
w Zatgczniku 3),

4. Urzedu Miasta i Gminy Wieliczka pod adresem — www.wieliczka.eu (Ryc. 4 w Zatgczniku 3),

5. Biura Koordynacji Projektu OPDOW pod adresem — www.odrapcu.pl (Ryc. 5 w Zatgczniku 3).

Kazdy zainteresowany mégt sktada¢ uwagi i wnioski odnosnie Projektu PPNiP w formie pisemnej oraz ustnej
do protokotu pod w/w adresami lub w formie elektronicznej na adres e-mail: jrp.krakow@wody.gov.pl w dniach
roboczych od 01.10.2019 r. do dnia 21.10.2019 r. (wtgcznie). Instytucjg wiasciwg do rozpatrzenia uwag
i wnioskow byto PGW WP RZGW w Krakowie, osobg do kontaktu: Pani Ewa Uczniak-Grzanka tel. +48 12 62
84 209 oraz Pan Rafat Sionko tel. +48 12 62 84 209.

Szczegotowe informacje o mozliwosci zapoznania sie z tym dokumentem oraz mozliwosci wnoszenia
wnioskoéw i uwag (wraz ze wskazaniem szczegotowych danych do kontaktu: numery telefonéw, adres e-mail,
adresy miejsc, w ktorych mozna zapozna¢ sie z projektem dokumentu, godziny urzedowania) podano
do publicznej wiadomosci w Obwieszczeniu (Ryc. 6 w Zatgczniku 3) zamieszczonym w nastepujgcych
miejscach:

1. na stronach internetowych PGW WP RZGW w Krakowie pod adresem - www.krakow.rzgw.gov.pl, BKP
OPDOW pod adresem - www.odrapcu.pl, Urzedu Miasta Krakowa pod adresem — www.bip.krakow.pl,
Urzedu Starostwa Powiatowego w Krakowie www.powiat.krakow.pl; Urzedu Miasta i Gminy Wieliczka
pod adresem — www.wieliczka.eu;

2. w lokalnej prasie — Dziennik Polski (Ryc. 7 w Zataczniku 3);

3. na tablicach ogtoszeh w siedzibie PGW WP RZGW w Krakowie, w Urzedzie Miasta Krakowa oraz
Urzedzie Starostwa Powiatowego w Krakowie, Urzedu Miasta i Gminy Wieliczka;

4. jak rowniez na tablicach ogtoszen w miejscach odwiedzanych przez lokalng spotecznos¢ m.in. na
terenie rodzinnych ogrodéw dziatkowych, w Centrum Kultury Podgérze, przy kapliczce i przystanku
PKS w Brzegach (zdjecia nr 8-13 w Zatgczniku 3);

5. obwieszczenia pojawity sie rowniez na stronach Facebooka Radnego Krakowa oraz UMIG Wieliczka.

W wyzej wymienionym obwieszczeniu zamieszczono rowniez informacje o mozliwosci wziecia udziatu
w otwartych spotkaniach i dyskusji skierowanych do wszystkich zainteresowanych oséb, organizacji i instytuciji,
planowanych na 22 i 23 pazdziernika 2019 r. (z podaniem miejsca, terminu i godziny spotkania).

Dodatkowo rozestano przedmiotowg informacje (imienne bgdz skierowane do Rad zaproszenia) do instytucji
publicznych zainteresowanych realizacjg Projektu:

1. Starostwo Powiatowe w Krakowie
Urzad Miasta Krakowa

Rada Miasta Krakowa

Urzad Miasta i Gminy Wieliczka
Rada Miasta i Gminy Wieliczka
Sottys Brzegéw

Rada Sotecka Brzegow
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Rady osiedlowe i dzielnicowe.
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Upublicznienie Projektu PPNIP, rozpoczete oficjalnie w dniu 1 pazdziernika 2019 r., zakonczyto sie
po 21 dniach, w dniu 21 pazdziernika 2019 r. W okresie upublicznienia Projektu Planu Pozyskania
Nieruchomosci i Przesiedlen w Biurze Projektu OPDOW Konsultanta pojawity sie 2 osoby (Radny dzielnicy
Podgorze oraz petnomocnik spotki handlowej, ktéra jest wiascicielem nieruchomosci w obszarze objetym
Projektem). Osoby te zapoznaty sie z wylozonym do wgladu dokumentem oraz poprosity o przekazanie
fragmentéw map dotyczacych ich nieruchomosci wraz z informacjg o rozwigzaniach technicznych (dokumenty
te zostaty wydane zainteresowanym, a kwestie techniczne wyjasnione przez Projektantéw). Dodatkowo Radna
dzielnicy skontaktowata sie telefonicznie, z pytaniami dot. rozwigzan technicznych na terenie jej dzielnicy,
osobie tej zostat przestanym elektroniczny formularz do sktadania pytan i na prosbe Pani Radnej uzgodniono,
ze spisze ona wszystkie pytania i poprosi o ich wyjasnienie w trakcie debaty zaplanowanej na dzien
21.10.2019r. Do PGW WP RZGW w Krakowie oraz BKPOPDOW nie wptynety zadne pytania lub wnioski, ani
poprzez poczte e-mail, ani telefonicznie, czy tez nie ztozono ich osobiscie w Biurze PGW WP RZGW
w Krakowie czy Biurze BKPOPDOW. Odnotowano jednak zainteresowanie tym dokumentem udostepnionym
do wgladu w wersji elektronicznej. Obserwowano pobrania plikéw ze wskazanych w obwieszczeniu stron
internetowych.

Otwarte dla spoteczenstwa spotkanie w sprawie konsultacji spotecznych dotyczacych Projektu Planu
Pozyskania Nieruchomosci i Przesiedlen dla Kontraktu 3A.1 Rozbudowa watow przeciwpowodziowych
rzeki Wisty w Krakowie realizowanego w ramach Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i
Wisty odbyty sie w miejscach zlokalizowanych w poblizu miejsca zamieszkania oséb objetych oddziatywaniem
Projektu (na prawym i lewym brzegu rzeki Wisty na wysokosci planowanych do przebudowy odcinkéw watéw):

- 22 pazdziernika 2019 r. o godzinie 15:00 w Sali Konferencyjnej Hotelu Centrum oraz
- 23 pazdziernika 2019 r. o0 godzinie 14:00 w Centrum Kultury Podgoérza.

SPOTKANIE Z DNIU 22.10.2019 r. w Sali Konferencyjnej Hotelu Centrum, o$ Centrum E12, al. Jana
Pawtia Il, Krakow

W spotkaniu w Sali Konferencyjnej Hotelu Centrum w dniu 22.10.2019 r. (wtorek) udziat wzieto 18 os6b
(1 osoba nie podpisata sie na liscie obecnosci), wsrdéd uczestnikow byt przedstawiciel Wojewody
Matopolskiego, dwoje przedstawicieli samorzadu terytorialnego (Rady dzielnicy). W spotkaniu uczestniczyli
rébwniez przedstawiciele jednostek bezposrednio zaangazowanych w realizacje POPDOW: Jednostki
Realizujgcej Projekt z PGW WP RZGW w Krakowie, Biura Koordynacji Projektu OPDOW oraz Zespotu
Inzyniera — Konsultanta (w tym: Kierownik Projektu, 2 Projektantow oraz Zespdt ds. nieruchomosci).

Spotkanie otworzyta pani Agnieszka Gac-lra, Kierownik Projektu zespotu Inzyniera-Konsultanta,
przywitata przybytych i krétko przedstawita cel spotkania. Nastepnie przekazata gtos Starszemu Ekspertowi
wspierajgcemu ds. nieruchomosci i pomocy technicznej dla Klienta w zespole Inzyniera/Konsultanta. Pani
Marta Rak przedstawita prezentacje multimedialng. Krotko oméwiony zostat cel i finansowanie POPDOW,
przedstawiono informacje nt. przedmiotowego Kontraktu 3A.1 oraz najwiecej uwagi poswiecono regulacjom
prawnym dot. wyptat odszkodowan, procedurom ich uzgadniania, sktadania odwotan oraz dot. mechanizmu
zgtaszania skarg i zazalen. Uczestnikom spotkania przekazane zostaty informacje nt. warunkéw i mozliwosci
uzyskania 5% bonusu za wydanie nieruchomosci w terminie 30 dni od dnia otrzymania zawiadomienia
Wojewody o wydaniu decyzji PNRI, mozliwosci otrzymania bezspornej czesci odszkodowania mimo odwotania
sie od decyzji Wojewody ustalajgcej wysokosé odszkodowania. Wyjasniono uczestnikom kwestie zwigzane z
koniecznoscig zgtoszenia wtasciwej jednostce (ARIMR) faktu zmniejszenia areatu, na ktérym gospodarujg, co
pozwoli na unikniecie zwrotu doptat UE. Poinformowano o mozliwosci wystgpienia do Inwestora z wnioskiem o
wykup resztowek. Dodatkowo zapewniono, iz Konsultant, jezeli bedzie taka potrzeba pomoze PAP,
przygotowac stosowne zgtoszenie do ARIMR, czy tez wniosek o wykup resztéwek. Zgodnie z wymaganiami
Banku Swiatowego zgromadzonym przyblizony zostat cel i zawarto$¢ sporzadzonego Projektu PPNiP.
Omawiajgc zagadnienia dot. Projektu PPNiP pani Marta Rak zwrdcita szczegdlng uwage na dziatania
minimalizujgce oddziatywania spoteczne oraz obowigzki Wykonawcy dot. zasad pozyskania nieruchomosci pod
zajecia czasowe. Docelowy obszar zaje¢ czasowych okresli Wykonawca, ktéry zostanie wytoniony przez
Inwestora w publicznym postepowaniu przetargowym. Jego przedstawiciele bedg kontaktowali sie
z wlascicielami/wladajgcymi terenem w poblizu watéw, aby uzgodni¢ warunki zajecia. Proces ten bedzie
odbywat sie na zasadzie dobrowolnosci i na zasadach okreslonych w umowie zawartej pomiedzy wiascicielem
nieruchomosci a Wykonawcg robo6t. Bedzie on monitorowany przez inwestora i dziatajgcego w jego imieniu
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Konsultanta (w Projekcie PPNiP zamieszczono ramowy wzdér umowy na zajecia czasowe, ktéry bedzie musiat
stosowa¢ Wykonawca robdt Kontraktu 3A.1). Poinformowata réwniez zebranych, ze w przypadku braku
aktualnego adresu w Ewidencji Gruntéw i Budynkéw Wojewoda bedzie wysytat zawiadomienia dot. toczgcych
sie postepowan administracyjnych pod adresy nieaktualne i zaapelowata, aby jak najszybciej PAP
zaktualizowali swoje dane adresowe w EGIB.

Po zakonczeniu prezentacji oddano glos uczestnikom spotkania. Pani Radna Dzielnicy zabrata gtos
podkreslajgc, iz dzielnica, kitérg reprezentuje popiera realizacje Kontraktu i jest zainteresowana jego jak
najszybszym rozpoczeciem. Zadata szereg pytan w imieniu mieszkancow dzielnicy, ktére zostaty przytoczone
ponize;.

Na spotkaniu padty nastepujgce pytania i udzielono nastepujacych odpowiedzi:

1. Czy na projektowanych odcinkach watu — cze$ci lewobrzeznej, od Mostu Wandy przez odcinki cofki
Dtubni, na koronie watu bedzie wykonana droga asfaltowa tj. czy przewidziany przez miasto Krakéw
projekt Sciezki rowerowej jest uwzgledniony w ramach realizowanej inwestycji?

Odpowiedz:
Potwierdzamy, iz na koronie rozbudowywanego watu wykonana bedzie droga, jej wymiary oraz
zaprojektowany standard umocnienia (kliniec), bedg mogly stanowi¢ podbudowe pod docelowe
wykonanie nawierzchni asfaltowej, ktéra bedzie mogta petni¢ role Sciezki rowerowej. W ramach
niniejszego Kontraktu brak jest mozliwosci wykonania nawierzchni asfaltowej na catej dtugosci korony
rozbudowywanych watéw, jest to element niezwigzany z ochrong przeciwpowodziows.

2. Czy w przypadku drogi eksploatacyjnej na wale na odcinku od mostu Wandy do waféw cofkowych
w okolicy ul. Na Niwach, gdzie jest juz zrobiona poétka eksploatacyjna (zostata zrealizowana po
ostatnich powodziach) bedzie robiona réwnolegle droga eksploatacyjna?

Odpowiedz:

W przypadku lewego i prawego watu cofkowego na rzece Dtubni (z wytgczeniem odcinka watu miedzy
mostem w ciggu drogi S7 a mostem na rzece Dtubni w ciggu ul. Podbipiety oraz budowanym odcinkiem
watu w rejonie ul. Bardosa), ze wzgledu na istniejgce w bezposrednim sgsiedztwie watdéw
zagospodarowanie (drogi gminne, sieci uzbrojenia terenu, ogrodzenia, mata architektura na prywatnych
posesjach itp.) zrezygnowano z zaprojektowania potek watowych po stronie zawala. Dzieki temu nie
ma potrzeby ingerowaé w to zagospodarowanie i przejmowac¢ dodatkowego terenu pod realizacje
inwestycji. Drogi eksploatacyjne stuzgce konserwacji i utrzymaniu watu, bedg zlokalizowane na koronie
watu. Dodatkowo po stronie miedzywala, zaprojektowano wzdtuz watu, trzymetrowy pas terenu
zielonego, ktéry réowniez bedzie stuzyt utrzymaniu i konserwacji watu. Teren pod ten pas zostanie
przejety na rzecz Skarbu Panstwa a w zamian wiasciciele/uzytkownicy wieczysci uzyskajg
odszkodowanie, ktére bedzie wyptacone na takich samych zasadach jakie zostaly omoéwione w trakcie
prezentacji. Brak potek nie ma wptywu na zmniejszenie bezpieczehstwa i skutecznosci ochrony
przeciwpowodziowej — rozbudowany wat, bedzie posiadat wymagang statecznosé¢ oraz szczelnosé.

3. Czy w przypadku budowy nowych odcinkow watéw, ktore bedg krzyzowaly sie z istniejgcymi
rowami/kanatami melioracyjnymi, ktoére wpadajg do rzeki Dtubni zostang zaprojektowane $luzy dla
przeprowadzenia tych rowéw na miedzywale i odprowadzenia wod z zawala?

Odpowiedz:
Odcinek nowobudowanego prawego watu na rzece Dtubni, w rejonie ul. Bardosa, krzyzuje sie z
istniejgcym rowem, odprowadzajgcy wode do rzeki Diubni. W projekcie watu, w miejscu tego
skrzyzowania, zaprojektowano budowe $luzy watowej. Po stronie zawala, przy wlocie do S$luzy,
zaprojektowano plac oraz czerpnie. Dzieki temu, wykorzystujac mobilne zestawy pomp, bedzie mozliwe
sprawne pompowanie wody w trakcie powodzi, gdy sluza jest zamknieta, tak aby zapobiec zalaniu
terenu potozonego wzdtuz rowu.

4. Czy w ramach realizacji inwestycji bedg zajmowane czasowo czeSci terenéw ogrodkéw dziatkowych
zlokalizowanych przy wale?



Odpowiedz:

W ramach Kontraktu 3A.1 odcinek lewego watu rzeki Wisty od mostu Wandy do skrzyZzowania ul.
Podbipiety z ul. Zakarnie nie bedzie rozbudowywany a jedynie przebudowywany. Przebudowa watu
bedzie polegata przede wszystkim na wykonaniu przestony przeciwfiltracyjnej, przestona ta bedzie
realizowana z korony watu (pobocze ul. Podbipiety) w technologii wgtebnego mieszania (trenchmix)
oraz na przebudowie sieci uzbrojenia terenu, z ktérymi zaprojektowana przestona koliduje. Os$wietlenie
ul. Podbipiety zostanie przeniesione na drugg strone ulicy, tak aby réwniez oswietli¢ istniejgcg $ciezke
rowerowg przy Lasku Mogilskim. Jedng z przebudowywanych sieci bedzie napowietrzna linia niskiego
napiecia przebiegajgca przez pierwsze dwa ogrodki dziatkowe potozone przy rondzie przed mostem
Wandy. Zajecie czasowe bedzie wiec ograniczone, prawdopodobnie tylko do tych dwéch ogrédkow,
gdzie bedg prowadzone roboty budowlane, zwigzane z przebudowg tej sieci. Teren pozostatych
ogrodéw dziatkowych znajduje sie poza granicg inwestycji i nie bedg na nich prowadzone zadne roboty
budowlane.

Dodatkowo wyswietlone zostaty mapy przedstawiajgce rozwigzania projektowe na omawianym odcinku
planowanych do przebudowy watéw, aby lepiej zobrazowaé kwestie, ktére omawiali projektanci
Konsultanta.

5. Czy odcinek obwatowania Wisty, zlokalizowany w okolicy ul. Zagtoby do Ronda przy Moscie Wandy,
ktory przy wczesniejszej rozbudowie watéw nie byt modernizowany, zostanie réwniez rozbudowany
w ramach Kontraktu 3A.1?

Odpowiedz:

W ramach Kontraktu 3A.1 bedzie realizowana przebudowa i rozbudowa watéw lewobrzeznych rzeki
Wisty ponizej mostu Wandy. Tym samym w ramach tego kontraktu nie bedg prowadzone zadne roboty
zwigzane z odcinkiem watu pomiedzy ul. Zagtoby a mostem Wandy. Wyjasnienie kwestii braku
przebudowy lub rozbudowy tego odcinka watu w ramach prowadzonej wczesniej w tym rejonie
inwestycji, wymaga analizy dokumentacji projektowej, przygotowanej dla wykonanego juz wczesniej
Kontraktu. By¢ moze nie byto konieczno$ci rozbudowy i przebudowy istniejgcego odcinka watu,
poniewaz ma on wystarczajgcg wysokos¢ a przeprowadzone w ramach tamtej inwestycji badania
geologiczne oraz obliczenia statecznosci i filtracji istniejgcego korpusu watu, wykazaly brak
koniecznosci jego rozbudowy i przebudowy. Jednak potwierdzenie lub wykluczenie powyzszego,
umozliwi dopiero analiza dokumentaciji archiwalne;j.

Po spotkaniu Konsultant wystgpit do PGW WP RZGW w Krakowie z prosbg o udostepnienie
przedmiotowej dokumentaciji, po jej przeanalizowaniu i uzyskaniu stosownej informacji osobie, ktéra
zadata to pytanie i pozostawita do siebie kontakt telefoniczny zostanie udzielona odpowiedz.

6. Czy w przypadku zaje¢ czasowych, jak rowniez drég, po ktérych beda dowozone materiaty —
Wykonawca bedzie uzytkowac istniejgcg infrastrukture techniczna (w tym m.in. nowa droga itp.) -
Wykonawca ma przywrdci¢ wykorzystywang infrastrukture do stanu pierwotnego?

Odpowiedz:

Przed rozpoczeciem uzytkowania lokalnych drég i infrastruktury z nimi zwigzanej, Wykonawca bedzie
musiat uzgodni¢ warunki korzystania z nich z administratorem, w tym przypadku Zarzgdem Drdg
Miejskich w Krakowie (wéwczas wykonana zostanie m.in. dokumentacja stanu istniejgcych drog).
Ustalenie warunkéw korzystania, w tym dopuszczalnego obcigzenia osi pojazdéw wykorzystywanych
do transportu wskazane zostanie w umowie podpisanej pomiedzy Wykonawcg i Administratorem.
Umowa ta zostanie przekazana do Inwestora i Inzyniera Kontraktu. Wykonawca bedzie musiat
bezwzglednie stosowac sie do tych warunkéw. Po zrealizowaniu rob6t Wykonawca bedzie musiat
przywrdécic pierwotny stan drog, z ktorych korzystat.

7. Czy kazdy wiasciciel dziatki objetej zajeciami bedzie otrzymywat zawiadomienia od Wojewody
dotyczgce wszczecia postepowania w celu wydania decyzji PNRI?

Odpowiedz:
Wojewoda powiadamia wszystkich wiascicieli/uzytkownikéw wieczystych nieruchomosci, ktére bedg
podlegaty przejeciu na rzecz Skarbu Panstwa lub trwatemu ograniczeniu w korzystaniu. Zawiadomienia
te sg jak juz moéwiono w trakcie prezentacji przesytane na adres strony wskazany w katastrze. Dlatego
tak wazne jest zaktualizowanie tych danych. W przypadku nie otrzymania przez wiasciciela
wywlaszczanej nieruchomosci zawiadomienia (a 2 postepowania sg juz w trakcie) nalezy zgtosi¢ sie do
Wojewody i tam bezposrednio poinformowac o adresie zamieszkania.
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8.

Czy decyzja PNRI bedzie ona wydawana w trybie specustawy i czy w momencie ostatecznosci
nastepuje wywfaszczenie nieruchomosci i Wykonawca moze rozpoczg¢ roboty?

Odpowiedz:

9.

Wyjasniono, iz we wniosku o wydanie decyzji PNRI zawarto rowniez wystgpienie 0 nadanie decyz;ji
PNRI rygoru natychmiastowej wykonalnosci co uprawnia Inwestora do rozpoczecia rob6t od momentu
wydania decyzji, bez potrzeby oczekiwania na jej uprawomocnienie. Jednak z uprawnienia tego
Inwestor nie bedzie korzystat. Zgodnie z politykg operacyjng OP 4.12 Banku Swiatowego przed
rozpoczeciem robdt wyptacone zostang wszystkim bytym wtascicielom i uzytkownikom wieczystym
odszkodowania, przynajmniej w czesci bezspornej lub w przypadku braku osoby uprawnionej do
wyptaty odszkodowanie zostanie wptacone do depozytu sagdowego. Wyptaty odszkodowan mogg sie
jednak rozpoczg¢ dopiero, gdy decyzja PNRI bedzie ostateczna.

Czy odwotanie sie od decyzji PNRI wpfynie na termin realizacji inwestycji i wstrzymanie jej wykonania?

Odpowiedz:

10.

Tak, odwotanie sie od decyzji PNRI wydanej przez Wojewode Matopolskiego bedzie skutkowato
opOznieniem w rozpoczeciu inwestycji, Inwestor bedzie musiat z rozpoczeciem robét czekaé, na
rozstrzygniecie tego odwotania przez Ministra lub organ wyzszego szczebla (schemat odwotan zostat
przedstawiony w trakcie prezentacji). Jak juz wspominano wczesniej dopiero, gdy decyzja PNRI bedzie
ostateczna rozpocznie sie wyptata odszkodowan. Przekazanie terenu budowy Wykonawcy robét
i rozpoczecie przebudowy bedzie mozliwe dopiero po zakonczeniu tych wypfat, co skutkowa¢ moze
znacznym opdéznieniem w realizacji inwestycji.

Dlatego tez prosze pamieta¢, ze jezeli chodzi o kwestie uzyskania satysfakcjonujgcej kwoty
odszkodowania stuzy temu catkiem inna Sciezka postepowania. Po negocjacjach, ktére podejmie
Inwestor bedzie swoje postepowanie prowadzit Wojewoda i to od jego decyzji bedzie sie mozna
odwotaé, a niezaleznie od tego odwotania uzyska¢ wyptate kwoty bezspornej.

Od strony ul. Na Niwach znajduje sie kanat nalezgcy do Arcelor Mittal, kto bytby wtasciwym podmiotem
do realizacji inwestycji i umocnienia istniejgcych tam watéw?

Odpowiedz:

11.

W zaleznosci od kwestii wtasnosciowych tych watéw i gruntu pod watem moze to by¢ wtasciciel lub inny
uprawomochiony podmiot. Natomiast, aby méc zrealizowaé przebudowe watéw w trybie specustawy
woéwczas trzeba by¢ jednym z podmiotéw, ktoére zostaty wskazane w tym akcie prawnym, aby modc
uzyskac decyzje na realizacje inwestycji przeciwpowodziowych (a katalog ten jest ograniczony do PGW
WP, wiadz samorzgdowych i IMGW).

Waly te nie sg planowane do przebudowy/umocnienia w ramach tego Kontraktu.

Jaki jest planowany termin uzyskania PNRI dla przedmiotowego Kontraktu?

Odpowiedz:

12.

Prawdopodobnie dwie decyzje PNRI (dla Odcinka 1 i 2 oraz Odcinka 3) zostang wydane pod koniec
listopada 2019 r. Po wydaniu tych decyzji bedzie dopiero mozliwe zlozenie trzeciego wniosku o
wydanie PNRI ze wzgledu na fakt, iz obejmuje on te same dziatki, jak jeden z procedowanych juz
whioskow.

Jaki jest planowany termin ogfoszenia postepowania przetargowego?

Odpowiedz:

13.

Planowany termin ogtoszenia postepowania to grudzien 2019 r.

Przepompownia Lesisko — z informacji, ktére sg znane lokalnej spotecznos$ci wynika, ze odbyto sie
spotkanie w PGW WP RZGW dot. przepompowni mobilnej oraz planowany jest zakup pomp mobilnych.
Czy okreslono termin wydania pomp mobilnych? Czy pompy bedg do uzytku catego Krakowa?



Odpowiedz:

Przepompownia Lesisko bedzie odrebnym Kontraktem, ktory réwniez bedzie realizowany w ramach
Projektu OPDOW. Dla tego zadania opracowany zostanie zgodnie z politykg operacyjng OP 4.12
Banku Swiatowego dokument PPNIP, ktéry bedzie podlegat takim samym konsultacjom, jakie odbywajg
sie obecnie dla Kontraktu 3A.1.

Natomiast mozemy juz dzisiaj poinformowac, ze obecnie prowadzone sg rozmowy ze Strazg Pozarng
dot. uzgodnienia parametréw technicznych planowanych do zakupu pomp mobilnych (spalinowych).
Pompy te bedg uzywane tylko w docelowej lokalizaciji.

14. Dot. przepompowni Lesisko - Czy istnieje mozliwo$¢ wspoffinansowania przez Miasto Krakéw budowy
statej przepompowni, dziatajgcej samoczynnie w przypadku zagrozenia powodziowego?

Odpowiedz:
Szanowni Panstwo dzisiaj spotkaliSmy sie, aby omawia¢ kwestie zwigzane z Kontraktem 3A.1,
natomiast prosimy o skierowanie oficjalnego wniosku/wystgpienia w powyzszej sprawie do PGW WP
RZGW w Krakowie.

15. Dot. przepompowni Lesisko - Co bedzie ze zbiornikiem retencyjnym przy ul. Kmicica, ktéry miat by¢
powiekszony (jest to suchy zbiornik retencyjny).

Odpowiedz:
Nie jest to suchy zbiornik retencyjny.
Na obecnym etapie nie jest planowane jego powiekszenie, zbiornik zostanie jednak wyczyszczony, co

pozwoli na przywrécenie jego poczatkowej pojemnosci retencyjnej.

Po udzieleniu przez Konsultanta i Zamawiajgcego odpowiedzi na wszystkie pytania spotkanie zostato
zakonczone. Jeden z uczestnikdw spotkania zostawit wypetniony formularz do zadawania pytan (Zatgcznik 4),
pytanie to nie dotyczy realizowanego Kontraktu 3A.1, natomiast zostalo ono przekazane do Inwestora
i odpowiedz na nie bedzie udzielona PAP po rozpoznaniu tego zagadnienia telefonicznie (rozmowa ta zostanie
udokumentowana stosowng notatka).

Podziekowano uczestnikom spotkania za przybycie i udziat w spotkaniu. Po zakohczonej czesci oficjalnej
spotkania (prezentacji) uczestnicy zapoznawali sie jeszcze z projektem budowlanym oraz mapami
podziatowymi nieruchomosci, mogli réwniez uzyskac informacje o szczegdtowych rozwigzaniach technicznych
u Projektantéw.

SPOTKANIE W DNIU 23.10.2019 r. w Centrum Kultury Podgérza Klub Przewéz, ul. Lutnia 1, Krakéw

W spotkaniu w Centrum Kultury Podgérza w dniu 23.10.2019 r. (Sroda) udziat wzieto 25 oséb, wérdd
uczestnikow byli przedstawiciele jednostek bezposrednio zaangazowanych w realizacje POPDOW: Jednostki
Realizujgcej Projekt z PGW WP RZGW w Krakowie, Biura Koordynacji Projektu OPDOW oraz Zespotu
Inzyniera — Konsultanta (w tym: Kierownik Projektu, 2 Projektantéw oraz Zespét ds. nieruchomosci).

Spotkanie otworzyta pani Agnieszka Gac-lra, Kierownik Projektu zespotu Inzyniera-Konsultanta,
przywitata przybytych i krétko przedstawita cel spotkania. Nastepnie przekazata gtos Starszemu Ekspertowi
wspierajgcemu ds. nieruchomosci i pomocy technicznej dla Klienta w zespole Inzyniera/Konsultanta. Pani
Marta Rak przedstawita prezentacje multimedialng, ktéra byta rowniez prezentowana na spotkaniu w dniu
22.10.2019rr.

Analogicznie, jak w przypadku spotkania w dniu 22.10.2019 r. krétko omowiony zostat cel
i finansowanie POPDOW, przedstawiono informacje nt. przedmiotowego Kontraktu 3A.1 oraz najwiecej uwagi
poswiecono regulacjom prawnym dot. wyptat odszkodowan, procedurom ich uzgadniania, sktadania odwotan
oraz dot. mechanizmu zgtaszania skarg i zazalen. Uczestnikom spotkania przekazane zostaty informacje nt.
warunkow i mozliwosci uzyskania 5% bonusu za wydanie nieruchomosci w terminie 30 dni od dnia otrzymania
zawiadomienia Wojewody o wydaniu decyzji PNRI, mozliwosci otrzymania bezspornej czesci odszkodowania
mimo odwotania sie od decyzji Wojewody ustalajgcej wysoko$¢ odszkodowania. Wyjasniono uczestnikom
kwestie zwigzane z koniecznoscig zgtoszenia wtasciwej jednostce (ARIMR) faktu zmniejszenia areatu, na
ktérym gospodarujg, co pozwoli na unikniecie zwrotu doptat UE. Poinformowano o mozliwo$ci wystgpienia do
Inwestora z wnioskiem o wykup resztéwek. Dodatkowo zapewniono, iz Konsultant, jezeli bedzie taka potrzeba
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pomoze PAP, przygotowaé stosowne zgtoszenie do ARIMR, czy tez wniosek o wykup resztéwek. Zgodnie
z wymaganiami Banku Swiatowego zgromadzonym przyblizony zostat cel i zawarto$é sporzgdzonego Projektu
PPNiP. Omawiajgc zagadnienia dot. Projektu PPNiP pani Marta Rak zwrdcita szczegdlng uwage na dziatania
minimalizujgce oddziatywania spoteczne oraz obowigzki Wykonawcy dot. zasad pozyskania nieruchomosci pod
zajecia czasowe. Docelowy obszar zaje¢ czasowych okresli Wykonawca, ktory zostanie wytoniony przez
Inwestora w publicznym postepowaniu przetargowym. Jego przedstawiciele bedg kontaktowali sie
z wlascicielami/wladajgcymi terenem w poblizu watéw, aby uzgodni¢ warunki zajecia. Proces ten bedzie
odbywat sie na zasadzie dobrowolno$ci i na zasadach okre$lonych w umowie zawartej pomiedzy wtascicielem
nieruchomosci a Wykonawcg robo6t. Bedzie on monitorowany przez inwestora i dziatajgcego w jego imieniu
Konsultanta (w Projekcie PPNiP zamieszczono ramowy wzér umowy na zajecia czasowe, ktory bedzie musiat
stosowa¢ Wykonawca robét Kontraktu 3A.1). Poinformowata réwniez zebranych, ze w przypadku braku
aktualnego adresu w Ewidencji Gruntéw i Budynkéw Wojewoda bedzie wysytat zawiadomienia dot. toczgcych
sie postepowan administracyjnych pod adresy nieaktualne i zaapelowata, aby jak najszybciej PAP
zaktualizowali swoje dane adresowe w EGIB.

Po zakonczeniu prezentacji oddano gtos uczestnikom spotkania. Uczestnicy byli zainteresowani tak
kwestiami odszkodowawczymi, jak i technicznymi zadali nastepujgce pytania i otrzymali na nie odpowiedzi
przytoczone w niniejszym Raporcie ponizej.

Na spotkaniu padty nastepujgce pytania i udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

1. Jaki jest planowany termin rozpoczecia inwestycji?

Odpowiedz:
Ogtoszenie przetargu planowane jest na grudzien 2019 r. Rozpoczecie robét przewidziane zostato na I-
Il kwartat 2020 r.

2. W przypadku dodatkowych 5% odszkodowania jaki jest sposdb ich uzyskania?

Odpowiedz:

Dodatkowe 5% wartosci odszkodowania przystuguje osobom, ktére w ciggu 30 dni od otrzymania
zawiadomienia o wydaniu decyzji PNRI przez Wojewode Matopolskiego wydadzg nieruchomosé
Inwestorowi. W specustawie wskazane zostaly 3 sytuacje, ktdére rozpoczynajg bieg terminu 30 dni,
natomiast w zwigzku z faktem, iz decyzje PNRI bedg wydawane z rygorem natychmiastowej
wykonalnos$ci obowigzujg w tym przypadku zapisy o 30 dniach od dnia otrzymania zawiadomienia.
Nalezy ztozy¢ takie oswiadczenie w formie pisemnej na adres PGW WP RZGW w Krakowie, ktory jest
wskazany w broszurze informacyjnej lub do Wojewody Matopolskiego.

3. Czy mozna zobaczy¢ projekt planowanych prac?

Odpowiedz:
Tak. (Konsultant miat ze sobg projekt budowlany, wglad byt mozliwy po zakonczeniu czesci oficjalnej
spotkania. PAP zainteresowani byli gtéwnie kwestiami dotyczacymi planowanych zaje¢ nalezgcych do
nich nieruchomosci oraz rozwigzaniami technicznymi w zakresie planowanej przebudowy watow).

4. Od stopnia wodnego Dabie do stopnia Przewéz przewiduje sie Sciezke rowerowg wysypang
kamieniem? Czym sie kierowano w wyborze kruszywa pod Sciezke?

Odpowiedz:

Zaprojektowana zostata nawierzchnia z klinca, ktéra docelowo bedzie stuzyé Inwestorowi i jest
wystarczajgcym standardem dla drég serwisowych do obstugi watéw. Jednakze nic nie stoi na
przeszkodzie, aby wykonac nawierzchnie w lepszym standardzie, jezeli Miasto Krakoéw sfinansuje takie
dziatanie.

Projekt przeszedt audyt rowerowy, w czasie ktérego byty prowadzone rozmowy, aby w ramach obecne;j
lub nowej inwestycji Miasto w porozumieniu z RZGW wykonato na wale dywanik asfaltowy. Obecnie
zaprojektowane utwardzenie korony moze stanowi¢ podbudowe pod asfaltowg Sciezke rowerowa.

5. Waft bedzie poszerzony i podwyzszony, wiec bedzie potrzebne tysigce ton ziemi, skad ziemia ta
zostanie pozyskana?

Odpowiedz:



Materiat gruntowy do rozbudowy watéw bedzie pobierany ze zloza w Brzegach (zaktad eksploatacji
kruszyw). Szacowana ilos¢ to ok. 200 tys. m3. Jednak Wykonawca moze wybra¢ inne zioze i inny
sposob pozyskania materiatéw, o ile materiat ten bedzie spetniat parametry techniczne wskazane w
dokumentacji projektowe.

6. Jaki bedzie rodzaj projektowanego uszczelnienia i utwardzenia watu?

Odpowiedz:
Korpus watu zostanie uszczelniony od strony skarpy odwodnej bentomatg. Bentomata bedzie
potaczona z przestong przecifiltracyjng wykonang przy stopie watu, przy skarpie odwodnej w gtgb
gruntu na gtebokos¢ ok. 6,0 m.

7. Jakie stawki ustali wojewoda za ar wywtaszczanej nieruchomo$ci?

Odpowiedz:
Na obecnym etapie nie jest mozliwe wskazanie informaciji dot. ceny za ar. Operaty bedg przygotowane
przez niezaleznych rzeczoznawcéw, ktérzy bedg wyceniaé nieruchomosci, pod uwage bedzie brane
wiele czynnikéw dot. nieruchomosci takich, jak uzbrojenie dzialki, przeznaczenie, ktére jest wskazane
w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego lub Studium i inne elementy. Podstawg
wyceny bedg rowniez stawki za grunt (ceny rynkowe), ktére byty na tym terenie ptacone w ostatnim
czasie.

8. Kiedy jest planowane rozpoczecie prac, otrzymanie zawiadomieri od Wojewody?

Odpowiedz:

Obecnie pozyskiwane sg 2 decyzje PNRI ich wydanie nastgpi prawdopodobnie na koniec listopada.
Jednak rozpoczecie robot bedzie mozliwe dopiero po uprawomocnieniu sie tych decyzji i wyptacie
odszkodowan, wiec proces moze ulec wydtuzeniu (m.in. ze wzgledu na odwotania od decyzji), wiec
trudno jest w tym momencie deklarowa¢ doktadne daty rozpoczecia robét. Zawiadomienia juz zostaty
rozestane przez Wojewode, prosimy o sprawdzenie, czy w katastrze majg Panstwo wskazane aktualne
adresy do korespondencji. Jak wyjasniano w trakcie prezentacji aktualny adres nalezy zgtosi¢ rowniez
Wojewodzie. Wojewoda jest réwniez wiasciwym organem, do kitdérego nalezy zgtaszaé wszelkie
informacje dotyczgce uregulowania kwestii stanu prawnego nieruchomosci.

9. Czy dziatki wykorzystywane przez Wykonawce zostang przywrécone do pierwotnego stanu po
zakonczeniu realizacji robot?

Odpowiedz:
Tak, Wykonawca jest zobowigzany do przywrdcenia pierwotnego lub wskazanego w umowie stanu
nieruchomosci. Jak oméwiono to w czasie prezentacji nad procesem tym bedzie czuwat Inzynier
Kontraktu i Inwestor.

10. Jakie bedg kwoty w operatach i jak bedg okreslane stawki za wywtaszczanie nieruchomos$ci?

Odpowiedz:
Jak juz wskazywano, nie mozna dzisiaj prognozowaé¢ kwot, bedg one okreslane indywidualnie dla
kazdej dziatki przez uprawnionego rzeczoznawce majagtkowego. Kazdy zainteresowany bedzie moégt sie
zapozna¢ z operatem szacunkowym dot. jego nieruchomo$ci i bedzie mogt wnie$¢ zastrzezenia do
operatu lub odwotac¢ sie od kwoty przedstawionej w operacie szacunkowym.
Odwotanie mozna napisa¢ samemu, procedura ta jest bezptatna (nie podlega zadnym optatom
administracyjnym czy tez innym), nie wymaga zapewnienia sobie reprezentacji prawnej tak przed
Wojewoda, jak i przed Ministrem. Dopiero na etapie dalszych odwotan w kolejnych instancjach (WSA,
NSA) koniecznym bedzie wniesienie opfat administracyjnych, jednak woéwczas juz bedg Panhstwo
dysponowali bezsporng czescig odszkodowania (kwestia ta zostata omoéwiona w trakcie prezentaciji).
Jak juz kilkukrotnie wspominano, prosze pamietac, iz po decyzji Wojewody, na Panstwa wniosek moze
zosta¢ wyplacona bezsporna czes¢ odszkodowania. Jest to bardzo wazng sprawg, bo zakonczenie
wyptat odszkodowan umozliwi rozpoczecie robét budowlanych.

11. Jaka jest szeroko$¢ korony watu oraz nawierzchni z tfucznia?

Odpowiedz:
Korona watu ma szeroko$¢ 4 m, nawierzchnia z ttucznia 3,5 m oraz pobocze gruntowe 2x0,25m.



12. Czy bedzie mozliwo$c¢ jazdy/ przejazdu przez wat?

Odpowiedz:
Na koronie watu (po stronie Panstwa miejscowosci) bedzie $ciezka pieszo-rowerowa. Do ruchu po wale
uprawnione sg tylko stuzby PGW WP RZGW, jest to ruch zwigzany z utrzymaniem watéw i
prowadzeniem akcji przeciwpowodziowej. Dostepne do ruchu publicznego beda przejazdy watowe,
ktére sg wykonane w odpowiednim standardzie i pozwalajg na komunikacje pomiedzy zawalem i
miedzywalem.

13. Czy aktualnie istniejgce przejazdy zostang zachowane przy takich samych nachyleniach?

Odpowiedz:
Przejazdy bedg w tym samych miejscach, w ktérych byly do tej pory, jednak zostang one
przebudowane do docelowych parametrow watéw tj. poszerzone i dostosowane do szerokosci korony
watu. Docelowo przejazdy te bedg miaty mniejsze nachylenia niz istniejgce i bedg spetnialy wszelkie
przepisy techniczne, ktére obecnie obowigzuja.

14. Jak bedzie rozwigzany przejazd przy S7 na wysokosci mostu? Jaka bedzie odlegto$¢ do przesta
mostu?

Odpowiedz:
Korona zostanie zachowana na obecnej wysokosci, zostanie jednak dodany murek przeciwpowodziowy
od strony odwodnej (czyli od strony rzeki). Obecna wysoko$é miedzy watem na spodem konstrukcji to
ok 4,0 m.

15. Czy bedg stanowiska pomp? Jezeli tak, to w jakich miejscach?

Odpowiedz:
Przebudowane przepusty bedg wyposazone w klapy zwrotne, w stanowiska do umieszczenia pomp
oraz odpowiednie place z dojazdem dla strazy pozarnej z pompami mobilnymi. Dodatkowo od strony
wlotu bedg realizowane wneki na zamkniecia szandorowe, ktére w razie nie domknigcia sie klapy
zwrotnej stuzy¢ bedg jako dodatkowe zabezpieczenie przed cofaniem sie wody z Wisty (przy wyzszych
stanach wad) przez przepust na teren zawala.
Przy wszystkich przepustach watowych bedg tez zaprojektowane schody.

16. Czy bedg zaprojektowane drogi eksploatacyjne na Odcinku 3?/ gdzie bedg zlokalizowane?

Odpowiedz:
Zaprojektowana jest droga eksploatacyjna przy wale na pétce ok. 0,5 m nad poziomem istniejgcego
terenu, o szerokosci 3,0 m, w tym nawierzchnia utwardzona klincem o szerokosci 2,5 m oraz pobocza
gruntowe 2x0,25 m. W niektdrych miejscach, gdzie zagospodarowanie zawala na to nie pozwalato,
bedzie ona szta po koronie watu.

Po udzieleniu przez Konsultanta i Zamawiajgcego odpowiedzi na wszystkie pytania spotkanie zostato
zakonczone.

Podziekowano uczestnikom spotkania za przybycie iudziat w spotkaniu. Po zakohczonej czesci oficjalnej
spotkania (prezentacji) uczestnicy zapoznawali sie jeszcze z projektem budowlanym oraz mapami
podziatowymi nieruchomosci, mogli réwniez uzyskaé informacje o szczegdétowych rozwigzaniach technicznych
u Projektantéw.

Uwagi i wnioski przekazane w trakcie debaty zostaty przeanalizowane z punktu widzenia niezbednych
poprawek do koncowej wersji dokumentu. Biorgc pod uwage charakter pytan zadanych w trakcie konsultacji
spotecznych na dwoéch spotkaniach, ktére odbyly sie w dniu 22 i 23 pazdziernika 2019 r. oraz brak uwag
i wnioskow w zakresie kwestii merytorycznych opisanych w PPNiP ze strony spoteczenstwa w okresie
upublicznienia Projektu PPNiP dla Kontraktu 3A.1, autorzy dokumentu stwierdzili, ze jego tres¢ nie wymaga
wprowadzania zmian czy tez uzupetnienia o dodatkowe informacje wynikajgce z procedury upublicznienia.

Po uzupetnieniu dokumentu o relacje z procedury upublicznienia koncowy dokument PPNIiP zostanie
przekazany do Banku Swiatowego w celu uzyskania klauzuli ,No objection”.

Wszystkim uczestnikom spotkar przekazano broszury informacyjne dot. procedury wyptaty odszkodowan
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i procedury odwotawczej zawierajgce rowniez dane kontaktowe do Inwestora i Konsultanta z numerami
telefonéw, pod ktérymi mozna uzyskac dalsze informacje. W broszurze zostaty réwniez zamieszczone adresy,
gdzie mozna uzyska¢ wglad tak do dokumentacji technicznej, jak i papierowej wersji kohcowej wersji PPNiP
oraz inne informacje, ktérymi PAP byliby zainteresowani. Zachecano takze PAP do zabrania wiekszej liczby
egzemplarzy broszury i ich przekazania sgsiadom.

Na spotkaniu byty dostepne réwniez formularze do zadawania pytan. Proszono, aby kazdy z uczestnikéw
wpisat sie na liste obecnosci wraz z podaniem danych do kontaktu (o ile zgodzi sie na udostepnienie takiej
informacji). Poinformowano réwniez, iz dane te bedg objete ochrong danych osobowych, a wykorzystane tylko
i wytgcznie na potrzebe realizacji Kontraktu 3A.1.

Na tym raport zakohczono.

Raport sporzadzita:
Marta Rak

Zatgczniki:
1. Lista obecnosci na spotkaniu w dniu 22.10.2019 (dane osobowe poddano anonimizacji).
Lista obecnosci na spotkaniu w dniu 23.10.2019 (dane osobowe poddano anonimizacji).
Dokumentacja fotograficzna - udokumentowanie obwieszczen.
Broszura informacyjna.
Formularz do zadawania pytan — wypetniony przez PAP (pytanie nie dotyczy Kontraktu 3A.1 — wyjasnienie bedzie udzielone
telefonicznie, bo taki sposdéb kontaktu wskazat PAP).

arwn
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